PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2012 – (PMRC)
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGBILIDADE

024/2012 (PMRC)

Objeto: a contratação de serviços referentes a exames médicos,
serviços especializados e diagnósticos por imagem (ultrassom,
ecodoppler, rx, espirometria, urografia, tomografia, ressonância,
densitometria e endoscopia), objetivando o desenvolvimento de
ações em saúde junto ao Cisnorpi,
Contratada: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO
NORTE PIONEIRO
CNPJ/MF: 00.476.612/0001-55
Valor: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais)
Pagamento: A CONTRATADA emitirá e encaminhará à
CONTRATANTE, Nota Fiscal de Serviços e relação detalhada dos
exames realizados até o 5º (quinto) dia útil de cada mês,
juntamente com o boleto bancário com vencimento no 15º
(décimo quinto) dia útil de cada mês.
Vigência: 10 de Julho de 2012 a 09 de Julho de 2013
Assinatura: 10 de Junho de 2012.
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2012 – (PMRC)